То же служащего канцелярр~ 

Синевича 1 . В . 

540. То же служащей канцелярии 

Саченко ~ . К . (она же Прожепская). 

т . 

541 . Го же помощника ревивора 

Толмачева Н . И . 

542 . То же слJ жащего канцелярии 

Шелухина С . И . 

В данную опись внесено 542 ( пятьсот сорок две) 

единицы хранения . 

Опись составила ст.архив. Омелина Л . 

04.05.51 г. 

1878 год 

5 3. Отчётная ведомость в Бессараб­

скую контрольную палату о собран­

ных доходах старшего нотариуса 

1 и~11иневского окружного суда sa 
февраль 1878 года.

[...]

Личное дело помощника ревизора 

Суручана К. 1918 г. 2 

557. ~ормулярный список о службе 

по~ощника ревизора Бессараб­

ской контрольной палаты Рошко 

ri .н. 

558. Личное дело ревизора Бессараб­

ской контрольной палаты Яци­

мирского Ф. 

12.05.903. 

В данную опись внесено 558 (пятьсот пятьдесят восемь) 
ед.хранения. 

559 . 

560 . 

Зав.чит.sалом Петрова. 

04.05.51 г. 

1918 год 

Требовательная ведомость на 

выдачу содержания служащим 

Управления министерства путей 

сообщения за апрель м-ц 1918г. 

Указы Правительствующего 

сената эа 1887 год. 

10.04.18-
12.05.18. б 

19.01 . 887-
11.05 .887 . 27 

В настоящую опись внесено 559 (пятьсот пятьдесят девят 
ед.хр. Пропущены порядковые №№ 56,249 . Литерный № 191а 
Ст.научн.сотр. Солодовникова . 

14.12.54 г. 

·--••